
Gmina Górowo Iławeckie 
    ul. Kościuszki 17 
11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

 

Zarządzenie Nr WG.0050.62.2025 

Wójta Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

sołectwa Gałajny w przedmiocie  zmiany nazwy sołectwa                                            

Gałajny na sołectwo Nowa Wieś Iławecka  

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr XL/342/14 Rady Gminy Górowo 

Iławeckie z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Górowo Iławeckie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. 

z 2014 r. poz. 2348) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 

sołectwa Gałajny. 

2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie opinii i uwag dotyczących  

zmiany nazwa sołectwa Gałajny na sołectwo Nowa Wieś Iławecka. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15 maja 2025 r.   

do 30 maja 2025 r. 

4. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

5.  Ogłoszenie zostanie umieszczone: 

   1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Górowo Iławeckie, 

   2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu: https://gorowoil-ug.bip-wm.pl; 

   3) na stronie internetowej Gminy: https://gorowoilaweckie.eu/; 

   4) na tablicach ogłoszeń w sołectwie wskazanym w §1 ust. 1. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górowo 

Iławeckie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                      
                                                                       Wójt Gminy  

                                                                       Krzysztof  Baran 

 

https://gorowoil-ug.bip-wm.pl/
https://gorowoilaweckie.eu/

